
22

変 更 契 約 年 月 日 令和6年10月1日

契 約 業 者 名 雲南道路サービス（株）

契 約 業 者 の 住 所 雲南市加茂町加茂中29番地１

工 事 の 名 称 令和５年度国道５４号頓原維持管内区画線工事

工 事 場 所 広島県三次市布野町～島根県雲南市加茂町地内

工 事 種 別 塗装工事

契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年8月1日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年12月27日

変更前の契約金額（税込
み ）

¥53,900,000

変 更 金 額 （ 税 込 み ） ¥5,775,000

変更後の契約金額（税込
み ）

¥59,675,000

現地の状況による

（　第２回　）　変更契約の内容

工 事 概 要

変 更 理 由


